
Wijziging Nadere Regels ‘eenmalige subsidie Cultureel Duurzaam in kader

van LF2018, Heerenveen 2017’

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen;

 

gelet op artikel 3 van de Algemene Subsidieverordening Heerenveen 2017;

Besluit:

 

De Nadere Regels ‘eenmalige subsidie Cultureel Duurzaam in kader van LF2018, Heerenveen 2017’

wordt als volgt gewijzigd:

 
Artikel 6 komt als volgt te luiden:

Artikel 6. Hoogte van het subsidieplafond

Het subsidieplafond wordt door burgemeester en wethouders vastgesteld.

Voor 2017 bedraagt het subsidieplafond maximaal € 78.137,25.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders de dato 5 september

2017.

Burgemeester en wethouders van Heerenveen

De gemeentesecretaris,

de heer J. van Leeuwestijn

De burgemeester,

de heer T.J. van der Zwan

Nr. 158754

GEMEENTEBLAD 13 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen

Gemeenteblad 2017 nr. 158754 13 september 20171

http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Heerenveen/CVDR601291/CVDR601291_1.html

